（様式２号）
年　　　月　　　日
　川南町長　様

所在地
商号又は団体名
代表者氏名
電話番号

参加辞退届

　　　年　　月　　日付で申請した川南町トライアル・サウンディングへの参加申し込みについて、次の理由により辞退します。

辞退理由：

（要領様式３）
 年　  月　  日

実　績　報　告　書

日 光 市 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

　　　　で実施した、トライアル・サウンディングでの事業が完了したため、下記のとおり報告します。

記

１　事業名

２　暫定利用期間
年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

３　事業実績（実施内容、入場者数など）
　　※対象施設の写真（利用前、利用中、利用後）を添付してください。

４　事業用地としての対象施設に関する評価
　（１）事業継続判断

　（２）事業実施利点

　（３）事業採算性
　　　　※別紙として収支報告書（任意様式）を添付してください。

（４）課題

５　要望・その他意見